
令和5年8月9日

入札 結果一覧

令和5年8月

案件番号 上水工第R5-14号 案件名称 配水管布設工事

契約場所 岐南町平島3丁目地内 予定価格 (税込) 5,514,300円

契約期間

(税込) 4,057,900 円 落札業者 （有）ハヤカワ

契約日 ～ 105日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

朝日設備工業（株） 4,920,000円

（株）岐東設備 4,950,000円

近藤設備（株） 4,398,000円

三起建設（有） 4,900,000円

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 4,850,000円

（株）西武管商　岐南店 4,910,000円

（有）ハヤカワ 3,689,000円 落札者

名岐水道（株） 4,900,000円

以下余白

案件番号 土工第R5-16号 案件名称 側溝整備工事

令和5年8月9日

契約場所 岐南町伏屋8丁目　地内 予定価格 (税込) 2,616,900円

契約期間

(税込) 2,106,115 円 落札業者 （有）加藤土木

くじ契約日 ～ 90日間 入札日

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

落札価格

（株）板橋組 2,379,000円

（有）加藤土木 1,914,650円 落札者

（有）木下建設 1,914,650円

三起建設（有） 1,914,650円

（有）丹波建設 無効 最低制限価格

以下余白



入札 結果一覧

令和5年8月

案件番号 土工第R5-12号 案件名称 道路改良工事

契約期間 契約日 ～ 95日間 入札日 令和5年8月9日 くじ

契約場所 岐南町徳田西4丁目地内 予定価格 (税込) 2,472,800円

落札価格 (税込) 1,972,190 円 落札業者 （株）板橋組

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,792,900円 落札者

（有）加藤土木 1,792,900円

（有）木下建設 2,200,000円

三起建設（有） 2,248,000円

（有）丹波建設 1,792,900円

以下余白

案件番号 土工第R5-11号 案件名称 町整側溝整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年1月31日 入札日 令和5年8月9日 くじ

契約場所 岐南町平島5丁目地内 予定価格 (税込) 2,143,900円

落札価格 (税込) 1,737,164 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 1,949,000円

（有）加藤土木 1,579,240円

（有）木下建設 1,940,000円

三起建設（有） 1,579,240円 落札者

（有）丹波建設 1,579,240円

以下余白



入札 結果一覧

令和5年8月

案件番号 上水工第R5-13号 案件名称 配水管布設工事

契約期間 契約日 ～ 80日間 入札日 令和5年8月9日

契約場所 岐南町三宅2丁目地内 予定価格 (税込) 2,022,900円

落札価格 (税込) 1,870,000 円 落札業者 三起建設（有）

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

三起建設（有） 1,700,000円 落札者

（株）ＳＫＩＬＬ．Ｋ 1,780,000円

（株）西武管商　岐南店 1,820,000円

（有）ハヤカワ 1,802,000円

名岐水道（株） 1,760,000円

以下余白

案件番号 土工第R5-17号 案件名称 排水路改修工事

契約期間 契約日 ～ 90日間 入札日 令和5年8月9日

契約場所 岐南町伏屋1丁目地内 予定価格 (税込) 4,385,700円

落札価格 (税込) 3,492,907 円 落札業者 （有）加藤土木

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 3,987,000円

（有）加藤土木 3,175,370円 落札者

（有）木下建設 3,980,000円

三起建設（有） 3,987,000円

（有）丹波建設 3,987,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和5年8月

案件番号 土工第R5-13号 案件名称 道路改良工事

契約期間 契約日 ～ 150日間 入札日 令和5年8月18日 くじ

契約場所 岐南町下印食2丁目地内 予定価格 (税込) 9,071,700円

落札価格 (税込) 9,071,700 円 落札業者 （株）板橋組

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 8,247,000円 落札者

（有）加藤土木 無効 最低制限価格

（有）木下建設 8,247,000円

三起建設（有） 8,247,000円

（有）丹波建設 無効 最低制限価格

以下余白

案件番号 下水工第R5-2号 案件名称 岐南東処理分区第R5-2工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 105日間 入札日 令和5年8月18日

契約場所 岐南町平島3丁目地内 予定価格 (税込) 7,016,900円

落札価格 (税込) 5,665,946 円 落札業者 （株）板橋組

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 5,150,860円 落札者

（有）加藤土木 5,205,264円

（有）木下建設 5,156,320円

三起建設（有） 5,151,770円

（有）丹波建設 無効 最低制限価格

以下余白



入札 結果一覧

令和5年8月

案件番号 土工第R5-15号 案件名称 道路改良工事

契約期間 契約日 ～ 135日間 入札日 令和5年8月18日 くじ

契約場所 岐南町三宅3丁目地内 予定価格 (税込) 7,172,000円

落札価格 (税込) 5,798,375 円 落札業者 （有）丹波建設

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）板橋組 5,271,250円

（有）加藤土木 5,271,250円

（有）木下建設 5,271,250円

三起建設（有） 5,271,250円

（有）丹波建設 5,271,250円 落札者

以下余白

案件番号 下水工第R5-15号 案件名称 舗装補修工事

契約期間 契約日 ～ 165日間 入札日 令和5年8月25日

契約場所 岐南町徳田5丁目地内　外 予定価格 (税込) 30,976,000円

落札価格 (税込) 21,340,000 円 落札業者 （株）國井組

指名業者(指名競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

和泉土建（株） 25,281,880円

塩谷建設（株） 25,281,880円

（株）横建 28,000,000円

（株）國井組 19,400,000円 落札者

巴産業（株） 23,100,000円

永井建設（株） 23,032,600円

丸成林建設（株） 28,000,000円

山本建設（株） 24,780,000円

以下余白



入札 結果一覧

令和5年8月

案件番号 下水工第R5-1号 案件名称 岐南南処理分区第R5-1工区面整備工事

契約期間 契約日 ～ 令和6年2月29日 入札日 令和5年8月30日

契約場所 岐南町平成地内 予定価格 (税込) 149,733,100円

落札価格 (税込) 143,000,000 円 落札業者 （株）市川工務店

参加業者(一般競争入札) 入札 １回目(税抜) 入札 ２回目(税抜) 入札 ３回目(税抜) 備考

（株）市川工務店 130,000,000円 落札者

岐建（株）岐阜営業所 134,000,000円

日東工業（株） 132,500,000円

以下余白


